N Iエアフィルタ
型番表示
高性能エアフィルタ
低い圧力損失：高い捕獲率と低い圧力損失を実現
耐食性を向上：ステンレス製のパンチングメタルやスクリーンを使用
耐熱温度６６℃：アフタークーラのドレンセパレータとしても最適
差込式：差込式のエレメントなので交換が簡単
オートドレンと、オートドレン不具合時のストップバルブを標準装備
●
●
●
●
●
10A～65Aに対応）
付属品 付属品
D：オートドレン(標準装備)
　　 (HNシリーズを除く）
DM：マニュアルドレン
<オプション>
<オプション>
　　 (HNシリーズは標準装備)
L：レベルゲージ(標準装備)
　　 (10A～40Aに対応）
　　 (HNシリーズを除く） BA：ブラケットキット
　　 (10A～65Aに対応)
DV：ストップバルブ(標準装備)
　　 (HNシリーズを除く。
DK：ドレンホースキット
　　 (HNシリーズを除く)
06